hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 15.12.2025
Productdatablad
HCT200AR
hager.com/nl
HCT200AR
Vermogensschakelaar h3+, P250 3P 200 A, boutaansluiting
Technische eigenschappen
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 200 A
Nominale korteduurbestendigheid Icw IEC 60947 3,60 kA
Uitvoering
Aantal polen 3
Bedieningselement Schakel
Aansluiting
Aansluitdoorsnede massieve ader 35 - 185 mm²
Aansluitdoorsnede soepele ader 35 - 150 mm²
Spanning
Nominale isolatiespanning Ui 800 V
Nominale stoothoudspanning Uimp 8000 V
Frequentie
Frequentie 50 - 60 Hz
Functies
Trip unit Schakelaar
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja